ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
ในการจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อหุ่นฝึกการคล าหน้าท้อง จ านวน 1 ชุด  
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏก าแพงเพชร  
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร ทั้งสิ้น 520,000 บาท (ห้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน) 
4. ราคากลางค านวณ ณ วันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2563 เป็นจ านวนเงิน 520,000 บาท (ห้าแสนสอง

หมื่นบาทถ้วน) 
5. แหล่งที่มาของราคากลาง 

4.1 บริษัท อัพไรท์ซิมมูเลชั่น จ ากัด  
4.2 หจก.มิราเคิล แอนด์ บราเธอร์ 
4.3 บริษัท เกรทเมดพลัส จ ากัด 

5.  รายชื่อคณะกรรมการก าหนดราคากลาง